
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque

Núm. 3.881/2021

DECRETO DE LA ALCALDÍA: Vista la resolución de la Alcal-

día, de fecha 30 de julio del 2021, en la que se aprueba la lista

provisional de admitidos para la provisión, en propiedad, median-

te oposición libre, de una plaza de Responsable de Almacén, per-

sonal laboral fijo, asimilable al Grupo C, Subrupo 2, según Oferta

de Empleo Público de 2020, y de conformidad con lo establecido

en las Bases de la Convocatoria aprobada por Junta de Gobierno

Local, de fecha 15 de enero de 2021, en uso de las atribuciones

que me están conferidas por la legislación vigente, y de conformi-

dad con las bases que rigen la convocatoria.

HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos

que por orden alfabético es como sigue:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS.

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 AGREDANO CABALLERO EMILIO ***0506**

2 ARANDA CARRACEDO JUAN ***5769**

3 ARANDA CARRACEDO MANUEL ***5775**

4 ARÉVALO GARCÍA JAVIER ***0707**

5 BARBERO GARCÍA MARÍA ASUNCIÓN ***5365**

6 BLANQUER GARCÍA JESÚS ***1044**

7 CASTILLEJO TORRES JUAN ***6107**

8 CASTRO SÁNCHEZ SANTIAGO ***2161**

9 LINARES TABAS JOSÉ JAVIER ***2292**

10 LUNA JURADO PEDRO ***0210**

11 MARTÍN CASTILLEJOS LAURA ***5122**

12 MOLERO SÁNCHEZ JOSÉ LUIS ***1253**

13 MONTENEGRO FERNÁNDEZ MARÍA PILAR ***4470**

14 MORALES CASTILLEJOS SERGIO ***6612**

15 MORAÑO NIETO ELENA ***8846**

16 MUÑOZ JURADO JAVIER ***4320**

17 OLMO FERNÁNDEZ ISABEL ***6090**

18 PALACIOS SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR ***0511**

19 REBOLLO GARCÍA GONZALO ***6505**

20 REDONDO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL ***1235**

21 REVALIENTE MUÑOZ JOAQUÍN ***0423**

22 RUIZ PIZARRO MARÍA SOLEDAD ***4774**

23 TOCADOS JURADO ANA MARÍA ***5754**

24 TORRICO GORDILLO LIDIA ***4231**

SEGUNDO. El Tribunal Calificador de está oposición estará

compuesto por los siguientes miembros.

-PRESIDENTE: Don José Luis Barbero Murillo. Funcionario del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque (Córdoba).

SUPLENTE: Don Antonio Rodríguez Muñoz. Funcionario del

Ayuntamiento de Hinojosa del duque (Córdoba).

-SECRETARIA: Doña Carmen López Ruíz. Secretaria General

del Ayuntamiento de Hinojosa del Duque (Córdoba).

SUPLENTE: Doña María del Carmen Ramírez Perea. Funcio-

naria del Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.

-VOCALES:

TITULAR: Don Luis Díaz Toledano. Funcionario del Ayunta-

miento de Hinojosa del Duque (Córdoba).

SUPLENTE: Don Juan Rubio Fernández. Funcionario del Ayun-

tamiento de Hinojosa del Duque (Córdoba).

TITULAR: Doña Catalina Cabrera Martínez. Funcionaria del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque (Córdoba).

SUPLENTE: Don Rafael Barbudo Muñoz. Funcionario del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque (Córdoba). 

TITULAR: Doña María Josefa Andrada Fernández. Funcionaria

del Ayuntamiento de Hinojosa del Duque (Córdoba).

SUPLENTE. Don Andrés Wals López. Funcionario del Ayunta-

miento de Hinojosa del Duque (Córdoba).

TITULAR: Don Raúl Barbancho Revaliente. Funcionario del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque (Córdoba).

SUPLENTE: Doña Estrella Rosa Gallardo. Funcionaria del

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque.

TERCERO. Convocar a los/as señores/as aspirantes admitidos,

para la realización del primer ejercicio de la oposición (prueba

teórica), de acuerdo con la base 8.1, que tendrá lugar el día cator-

ce de octubre de 2021, a las diez horas de la mañana, en el Audi-

torio Municipal, sala derecha sito en Calle Miguel Hernández s/n,

de Hinojosa del Duque (Córdoba), debiendo venir provistos de su

Documento Nacional de Identidad y bolígrafo azul.

Serán de aplicación todas aquellas medidas sanitarias que co-

mo consecuencia de la pandemia generada por la Covid-19, es-

tén vigentes en el momento de realización de la prueba.

CUARTO. Hacer pública esta resolución mediante su publica-

ción en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón de anuncios

de la sede electrónica de la Corporación, dirección www.hinojosa-

delduque.es

QUINTO. Los demás anuncios que se produzcan en relación

con esta convocatoria se publicarán, exclusivamente, en el Ta-

blón de Anuncios de la sede electrónica de la Corporación, direc-

ción www.hinojosadelduque.es.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, ante mi, la Secretaria que certi-

fico. Firmado electrónicamente.

Hinojosa del Duque, 4 de octubre de 2021. Firmado electróni-

camente por el Alcalde, Matías González López.

Jueves, 07 de Octubre de 2021 Nº 192  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-10-07T07:57:19+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




